Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 7 de agosto de 2017 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano X - Edição 2404 122

JUNDIAÍ

5ª Vara Cível

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, expedido nos autos da ação de Falência de
Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Autofalência de CERÂMICA
CALIFÓRNIA LTDA  CNPJ/MF. 61.582.540/0001-15, PROCESSO Nº 0002100-64.2006.8.26.0309.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5ª Vara Cível, do Foro de Jundiaí, Estado de São Paulo, Dr(a). Eliane de Oliveira, na forma
da Lei, etc.

FAZ SABER que Processo nº 0002100-64.2006.8.26.0309  Nº de ordem 122/06. EDITAL DE INTIMAÇÃO DOS CREDORES
EXTRAÍDO DOS AUTOS DA FALÊNCIA DE CERÂMICA CALIFORNIA LTDA. A DOUTORA ELIANE DE OLIVEIRA, JUÍZA DE
DIREITO DA QUINTA VARA CÍVEL DA CIDADE E COMARCA DE JUNDIAÍ/SP, NA FORMA DA LEI, ETC. FAZ SABER a todos
quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que pelo presente ficam INTIMADOS que pelo administrador judicial
foi apresentado o QGC da falida CERÂMICA CALIFORNIA LTDA, nº 61.582.540/0001-15,universalidade de direito, nos autos
do processo falimentar nº 0002100-64.2006.8.26.0309  Nº de ordem 122/06 a saber: CREDOR POR ENCARGOS DA MASSA:
Márcia P. Barbin Torelli - R$4.800,00; SérgioLuis Camargo (Perito) - R$1.520,00; CREDOR TRABALHISTA: AdnaldoAntonio
Souza - R$14.482,31; Ana Paula De Souza - R$17.766,86; AntôniaPereira Da Silva - R$11.561,63; Antonio De Oliveira Dorta -
R$9.798,68;Claudio Mistro - R$9.779,43; Edvaldo Alexandre De Almeida - R$44.970,00; Elaine Aparecida Rosa - R$12.079,52;
Eli Gomes De Oliveira - R$16.197,48;Eliana Aparecida Rosa - R$11.435,20; Espólio De Roberto Alves -R$4.358,32; Gilson
Cardoso Dos Reis - R$1.592,73; Irineu Cozin -R$43.698,20; João Miguel Da Silva - R$18.242,26; João Zanelatti -R$45.000,00;
José Da Silva Santos - R$24.645,83; José Pinto De Oliveira -R$21.211,04; Luiz Alberto Zanotello - R$21.880,69; Maria Evanir
Ramiro DeOliveira - R$8.389,51; Miriam Cristina Lopes Longo - R$25.788,93; Regina Aparecida Da Silva Souza - R$10.669,82;
Roberto Aparecido Polli -R$61.482,55; CUSTAS DE PROCESSOS JUDICIAIS: União - AdnaldoAntonio Souza - R$437,48;
União - Ana Paula De Souza - R$301,30; União -Edvaldo Alexandre De Almeida - R$159,37; União - Elaine Aparecida Rosa
-R$67,32; União - Eli Gomes De Oliveira - R$224,27; União - Eliana Aparecida Rosa - R$103,07; União - Espólio De Roberto
Alves - R$45,16;União - João Zanelatti - R$207,34; União - José Pinto De Oliveira -R$208,85; União - Miriam Cristina Lopes
Longo - R$250,50; União -Reinaldo Andréd Paula Da Costa - R$245,50; IMPOSTO DE RENDA ORIGINÁRIO DE CRÉDITO
TRABALHISTA: União - Adnaldo Antonio Souza - R$1.824,60; União - Edvaldo Alexandre De Almeida - R$15.257,44;União -
Elaine Aparecida Rosa - R$1.233,52; União - Eliana Aparecida Rosa- R$692,82; União - Espólio De Roberto Alves - R$122,81;
União - Gilson Cardoso Dos Reis - R$322,85; União - João Zanelatti - R$6.673,91; União -José Da Silva Santos - R$6.570,52;
União - José Pinto De Oliveira -R$4.124,07; União - Miriam Cristina Lopes Longo - R$6.670,34; INSS RECLAMANTE: União
- Adnaldo Antonio Souza - R$690,29; União -Edvaldo Alexandre De Almeida - R$177,25; União - Elaine Aparecida Rosa
-R$408,45; União - Eliana Aparecida Rosa - R$131,56; União - Espólio DeRoberto Alves - R$78,34; União - Gilson Cardoso Dos
Reis - R$236,76;União - João Zanelatti - R$942,96; União - José Da Silva Santos -R$2.637,81; União - José Pinto De Oliveira -
R$574,88; União - MiriamCristina Lopes Longo - R$1.726,98; INSS RECLAMADA: União - AdnaldoAntonio Souza - R$1.596,04;
União - Edvaldo Alexandre De Almeida -R$16.556,09; União - Elaine Aparecida Rosa - R$1.354,17; União - EliGomes De Oliveira
- R$2.140,32; União - Eliana Aparecida Rosa - R$478,16;União - João Zanelatti - R$3.426,72; União - José Pinto De Oliveira
-R$1.636,86; União - Miriam Cristina Lopes Longo - R$5.955,23; INSS RECLAMANTE E RECLAMADA: União - Ana Paula De
Souza -R$3.672,67; INSS RECLAMADA (SISTEMA S): União - Adnaldo AntonioSouza - R$462,85; INSS RECLAMADA (SAT):
União - Adnaldo AntonioSouza - R$239,41; CRÉDITO FISCO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL: MunicípioDe Jundiaí - R$21.320,06;
CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: BANCO DOBRASIL S/A - R$2.291.710,78; Banco Do Brasil S/A - R$252.240,78;Edvaldo
Alexandre De Almeida - R$35.862,29; João Zanelatti - R$12.122,80;CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS: Antônia Pereira Da
Silva -R$1.116,72; Eli Gomes De Oliveira - R$411,78; João Miguel Da Silva -R$1.146,16; José Da Silva Santos - R$1.755,30;
Município De Jundiaí -R$1.827,35; Regina Aparecida Da Silva Souza - R$484,55; TOTAL DOS CRÉDITOS NA DATA DA
FALÊNCIA: R$ 3.152.216,40. Os credores poderão obter cópia do QGC no site do administrador judicial Dr. Rolff Milanide
Carvalho, advogado, OAB/SP 84.441 (www.rmilani.com.br). E, para que produza seus jurídicos e legais efeitos de direito, será
o presente publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado nesta comarca de Jundiaí/SP, 5º Ofício Cível de Justiça, aos
Jundiaí, aos 02 de agosto de 2017.

1ª Vara da Família e Sucessões

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE BARBARA RODRIGUES
DA SILVEIRA, REQUERIDO POR ALBINA DA SILVEIRA MORAES - PROCESSO Nº1007634-54.2015.8.26.0309.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara de Família e das Sucessões, do Foro de Jundiaí, Estado de São Paulo, Dr(a). Fátima
do Prado Marçura, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 27/06/2016,
foi decretada a INTERDIÇÃO de BARBARA RODRIGUES DA SILVEIRA, declarando-o(a) absolutamente incapaz de exercer
pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). Albina da Silveira
Moraes. Causa da interdição: CID 10 169. Limites da interdição: total e permanente. O presente edital será publicado por três
vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei.NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jundiaí, aos 27 de
outubro de 2016.

JUNQUEIRÓPOLIS

EDITAL DE CITAÇÃO  PRAZO DE 30 DIAS, expedido nos autos da Ação de Usucapião, PROCESSO Nº 1000378-

		2017-08-04T20:15:01-0300